
Příloha č. 2 zadávacích podmínek

Dodavatel povinně vyplní žlutě označená pole. Pokud je v technické specifikaci jednotlivé položky uvedeno více kusů požadovaného vybavení, ocení dodavatel celou 

položku jako soubor (resp. 1 ks souboru). Dodavatel není oprávněn zasahovat do technické specifikace, měnit názvy položek, počty kusů ani matematické vzorce.

Pořadové číslo Název a technická specifikace položky

Měrná 

jednotka 

(MJ)

Množství 

celkem

Cena jednotková v 

Kč bez DPH

Cena celková v Kč bez 

DPH

1 Figurína dospělého člověka pro vyprošťování ks 4 0,00

Dodavatel doplní výrobce a typ výrobku

• Hmotnost 60–80 kg, výška v rozmezí od 160–190 cm

• Pohyblivé klouby

• Figurína umí sedět

• Rozložení hmotnosti částí těla dle lidské váhy

2 Figurína mladistvého člověka pro vyprošťování ks 1 0,00

• Figurína dospívajícího dítěte

• Od výšky 120 cm

• Pohyblivé klouby

• Figurína umí sedět.

3 Figurína dítěte pro vyprošťování ks 1 0,00

• Figurína dítěte mladšího 6 let

• Do výšky 110 cm

• Pohyblivé klouby

• Váha odpovídající růstovému percentilu

4 Model pro nácvik koniotomie a koniopunkce ks 1 0,00

• Simulátor pro provádění chirurgické konitomie (pomocí skalpelu), ale i koniopunkce (pomocí jehly)

• Model zobrazuje část hrtanu a jsou na něm hmatatelné všechny důležité anatomické orientační body: chrupavka štítná (cartilago thyroidea), chrupavka 

prstencová (cartilago cricoidea)

• Součástí trenažéru je imitace plíce, která svým nafukováním signalizuje správné provedení koniotomie

• Model obsahuje vyměnitelnou průdušnici, náhradní překryvné kůže a měkkou a transportní tašku, podstavec je silný a pevný a nehýbe se při nácviku

5 Model pro nácvik punkce tenzního pneumotoraxu ks 1 0,00

• Při správném vpichu jehly umožňuje model únik vzduchu z hrudníku

• Trup umožňuje punkci v druhém mezižebří v medioklavikulární čáře

• Samotěsnící plíce lze opakovaně propíchnout opakovaně a je možná jejich výměna

• Model obsahuje vyměnitelnou kůži

6 Model pro nácvik řešení srdeční tamponády ks 1 0,00

• Simulátor ke správnému provedení punkce

• Barva kapaliny, objem a viskozita dle dodavatele, ale musí být součástí modelu

• Perikardiocentéza může být prováděna v místě pod levým mečovitým výběžkem a v levém pátém mezižeberním prostoru

• Správné zavedení jehly umožní vysátí kapaliny z osrdečníku simulátoru

• Sada obsahuje prášek pro vytvoření krve a transportní obal

• Součástí jsou náhradní díly min. kůže, osrdečník (apod.)

0,00Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Výcviková a školící základna pro zdravotnickou záchrannou službu Královéhradeckého kraje Heliport LZS Hradec Králové – Figuríny pro nácvik vyprošťování a práce s pacientem II


		2018-08-21T14:57:01+0200
	Mgr. Jan Baše




